Республика Татарстан

Совет Тетюшского муниципального района

РЕШЕНИЕ

19 октября 2015 года                                                                                         № 3-4
О внесении изменений в состав комиссии по наградам Тетюшского муниципального района, утвержденной решением Совета Тетюшского муниципального района от 27.10.2011 № 10-16 «О комиссии по наградам Тетюшского муниципального района Республики Татарстан»

В связи с организационно-штатными мероприятиями, в целях повышения эффективности работы комиссии по наградам Тетюшского муниципального района Республики Татарстан Совет Тетюшского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к решению Совета Тетюшского муниципального района от 27.10.2011 № 10-16 «О комиссии по наградам Тетюшского муниципального района Республики Татарстан», изложив его в следующей редакции (прилагается).
Глава Тетюшского

муниципального района

Республики Татарстан                                                                      Р.Х. Сафиуллов
Приложение

к решению Совета Тетюшского муниципального района

от 19.10.2015 № 3-4
Состав комиссии по наградам
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан

	Фаткуллов И.Р.
	- заместитель Главы Тетюшского муниципального района, председатель комиссии;

	Казеева В.А.
	- управляющий делами Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Новикова С.В.
	- главный специалист сектора организационной работы Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района, секретарь комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Гасимов А.А.
	- заместитель Руководителя Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района (по согласованию);

	Дубровский А.В.
	- заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения ГАУЗ «Тетюшская ЦРБ», директор МАУ «Дом Дружбы народов» (по согласованию);

	Фазлеев М.Г.
	- председатель постоянной комиссии Совета Тетюшского муниципального района по землепользованию, аграрным и природоохранным вопросам (по согласованию);

	Губашев А.Х.
	- председатель Общественного совета при Совете Тетюшского муниципального района (по согласованию);

	Абрамов С.Н.
	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка отдела МВД России по Тетюшскому району (по согласованию);

	Тимофеев В.А.
	- депутат Совета Тетюшского муниципального района, председатель Совета предпринимателей Тетюшского муниципального района (по согласованию).